
ftozpis čtvrtletní splátky na období od 1.1.2014 do 30.9.2014

Základ daně Kč 15%DPH 21% DPH Cena
(jednotková Kč ce|kem

C6na) Kr
 « « V  0,00 6654.6 m t t ,Celkem =—= = = = =====_==='==

Datum uskutečnění dílčích plnění je shodné s níže uvedeným dnem splatností splátek v roce

10.4.,30.4.,31.7.

Za pronajímatele;

Univerzita Karlova v Praze
Prof. RIMDr. Bohuslav Gaš, CSc. * 6
Děkan Přírodovědecké fakulty UK v Praze

UNIVERZITA KARLOVA v Praze 
Přírodovědecká fakulta 

Albertov 6, 128 43 Praha 2 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

UK-1

Za nájemce:

Telefónica Czech Republic, a.s.
Ing. Pavel Prokeš
na základě pověření ze dne S l /

•eie/omca Czech Republic. a.s. 
Za Brumfovfeou 266/2 
140 22 P raha  4 
W C: C Z  60133336
j~mn

2



Evidenční číslo: PŘ/425/2014

-.ova v P raž /’

Telefónica(/,:  j í *

POVERENI

Společnost Telefónica Czech Republic, a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, 
IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2322, tímto pověřuje

podepisoval smlouvy na nájem cizího nemovitého majetku a jiné smlouvy umožňující 
užívání nemovitostí či jejich částí, včetně souvisejících služeb a movitého majetku, a 
to až do částky 1.000.000,- Kč (slovy: jedenmilion korun českých) bez DPH,
podepisoval zprostředkovatelské smlouvy, jejichž předmětem je zprostředkování 
nájmu cizího nemovitého majetku či změna nájemních smluv na nájem cizího 
nemovitého majetku,
podepisoval smlouvy o zřízení věcného břemene, jejichž předmětem je zatížení cizího 
nemovitého majetku ve prospěch společnosti, a to až do částky 1.000.000,- Kč (slovy*, 
jedenmilion korun českých) bez DPH,
podepisoval smlouvy na nákup cizího nemovitého majetku, a to až do částky
1.000.000,- Kč (slovy: jedenmilion korun českých) bez DPH,
jednal s katastrálními úřady.

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
společnost TCZ nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se společnost TCZ zavazuje hradit po dobu, po níž smlouvu 
nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem je 
vyšší částka.

Toto pověření je platné do 31.1.2015. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru.

V Praze dne 31.1.2014

Telefónica Czech Republic, a.s. 
Představenstvo

Ing. Petr Slováček Ing. Martin Bek

svého zaměstnance

ing. Pavla Prokeše

k tomu, aby:

2. místopředseda představenstva člen představenstva

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 T 800020202
140 22 Praha4-Michle www.teiefoniC3.cz 
Czech Republic

http://www.teiefoniC3.cz


OVERENI - LEGALIZACE 

Běžné číslo ověřovací knihy: O-IV- A V /

S ~ \ v v  **  VOvěřuji, ze:
Ing. Martin BEK, nar.

Ing. Petr SLOVÁČEK, nar.

jejichž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, 
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsaii.
V Praze dne 3 1 -01- 2014


